様式第１号

令和　　年　　月　　日

北秋田市長　様

所　在　地　　北秋田市

名　　　称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

令和５年度北秋田市新商品等開発支援事業認定申請書

[bookmark: _GoBack]　　令和５年度北秋田市新商品等開発支援事業の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

事業名称：

添付書類
１．事業計画書（様式第２号）
２．収支予算書（様式第３号）
３．事業実施主体が団体の場合、定款または規約の写し。
４．その他事業内容を明らかにする参考資料（任意）